
M.^/2021
3|0CÍ^
íls. 1^üb.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0208001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 029/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventuais aquisições de materiais de expediente e didáticos

para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de

Buriticupu/MA.

PROPOSTAS DE PREÇOS INICIAIS:

REJANE COMERCIO DE
PRODUTOS PEDAGÓGICOS

EIRELI
CNPJ: 01.763.210/0001-02



PlOC
Ms
Rub

r
REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS EIREÜ

Rua Tarumá, 169 -■ Bairro Jardim do Bosque
CEP: 94960585 - Cachoeirinha / RS
Fone: (51) 3438-1352 / 3470-1109
CNPJ: 01.763.210/0001-02
i.E: 177/0158747
E-maii: financeiro@reianereD.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 029/2021

PROPOSTA
DESCRIÇÃOQTITEM UND MARCA MODELO UNITÁRIO TOTAL

RS
Ábaco escolar 271x2661 300 UND PAIS RS 13.524,0057 45.08

R$ 13.524,00

Prazo de validade da proposta conforme edital;
Prazo de pagamento conforme edital;
Prazo e local de entrega conforme edital;
Prazo de garantia conforme edital;
Declaramos de que nos preços propostos encontra-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o

destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão;
Declaramos que aceitamos todas as condições do Edital;

Declara que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno

porte, estando apta a usufruir do tratamento estabelecido na lei complementar ns 123/06, e que não incorre em

nenhuma das hipóteses previstas no pai^ágrafo 4^ do artigo 32 da lei complementar ns, 123/06.

Responsável pela assinatura do contrato; Maria Rejane de Fraga Gomes, brasileira, solteira, Sócia-Gerente,
residente e domiciliada na. Rua taruma, 199, na cidade de Cachoeirinha/RS, portador (a) da Carteira de Identidade ns.

4025964571, Órgão expedidor SSP/RS, CPF ne. 415.871.030-87.

Conta para depósito; Bradesco (237), Agência 2067, conta corrente 10473-6 OU

Caixa econômica federal, Agência 3451, conta 27-4, Operação 022 (Poupança jur/dica)

Banco do Brasil, Agência;2867-3, Conta Corrente:3863-6

O

O

O

0

o

o

o

o

o

o

o

Cachoeirinha, 13 de setembro de 2021
REJANE COMERCIO DE
PRODUTOS
PEDAGÓGICOS
EIREL1:01763210000102

Assinado de Toima dignai po>
REJANE COMERCIO DE PRODUTOS
PEDAGÓGICOS
EIRELWI763210000I02
Dados: 2021.09.10 16:12:44 <1300'

MARIA REJANE DE FRAGA GOMES
Sócia-Gerente

RG N9 4025964571
CPF N9. 41587103087

1


